
新型コロナウイルス感染予防対策につきまして 

 

 

 

当ゴルフ場では「新型コロナウイルス感染予防」のため、下記の対策に努め

ております。 

 

 

■ 消毒液を設置 

各所に消毒液を設置しておりますのでご利用ください。 

 また、手洗いやうがい、咳エチケットのご協力をお願いいたします。 

 

■ 消毒の実施 

 不特定多数の方が触られる部分を中心に消毒作業を行っております。 

 

■ 従業員の健康管理とマスク着用 

 お客様、スタッフ相互の健康と安全を考慮し、従業員がマスクを着用して業

務をさせて頂く場合がございます。 

 

■ モーニングサービスについて（朝食） 

従来のお客様ご自身によるセルフサービス方式から、スタッフがお取り分

けをしてご提供する方式に変更しております。 

 

 

＜ご協力のお願い＞ 

・ 発熱等の風邪症状がある方は、ご来場をお控え頂きますようお願い致し

ます。 

・ 体調のすぐれない方は至急スタッフまで申し出てください。 

 

 

今後もお客様と従業員の健康と安全の確保、コロナウイルス感染拡大のリス

クに備えご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

榊原ゴルフ倶楽部  


